
RÁMCOVÁ SMLOUVA O POSKYTOVÁNí sw LICENCí MICROSOFT 365 č. 240506-01

Smluvní strany

1.1. Dodavatel

Dodavatel: CALYX, spol. s r. o

č. p. 134

66431 Česká

Statutární zástupce: Ing. Jiří Zajíc

IČjDIČ: 25561014/ CZ25561014

OR vedený u KS v Brně, odd. C, vložka 33646Zápis vOR:

Bankovní spojení:

Telefon:

Telefon/Fax:

E-mail:

1.2. Objednatel

Objednatel: Nemocnice Ivančice, příspěvková organizace

Široká 390/16

664911vančice

Statutární zástupce:

Kontaktní osoba:

Ing. Jaromir Hrubeš

IČ/DIČ:

Ivo Hájek

00225827/CZ00225827

OR vedený u KS v Brně, odd. Pr., vložka 1227Zápis vOR:

Bankovní spojení:

Telefon:

Fax:

E-mail:

Předmět smlouvy

Předmětem této smlouvy je poskytování softwarových licencí Microsoft 365.
Dodavatel se zavazuje poskytovat objednateli softwarové licence Microsoft 365 dle specifikace v tabulce níže.
Počty a způsob úhrady (měsíčně/ročně) licencí budou upravovány dle aktuálních požadavků a potřeb Objednatele.
V případě licencí s roční fixací lze během fixace počet licencí pouze navýšit, nikoliv snížit; toto lze až po uplynutí roční doby fixace.

Specifikace díla a cena (ceny jsou uvedeny bez DPH 21%)

Microsoft Exchange On line Kiosk

Dle aktuální potřeby

53 CZK 44CZKDle aktuální potřeby 2.10 EUR 1,75 EUR

233 CZK

Microsoft 365 Basic EEA Dle aktuální potřeby 5,28 EUR 133 CZK 4.40 EUR 111 CZK

Microsoft 365 Standard EEA 11,10 EUR 280 CZK 9,25 EUR

Microsoft 365 Standard Dle aktuální potřeby 13,45 EUR 340 CZK 11,20 EUR 282 CZK

Cena za poskytování licencí je stanovena v EUR, na CZK bude přepočtena ke dni fakturace dle platného kurzu ČNB - devizy.
Cena licencí v EUR platná ke dni podání nabídky (24. 4. 2024) je uvedena v tabulce výše.
Cena licencí v CZK je přepočtena dle kurzu ČNB - devizy EUR/CZK ze dne 24. 4. 2024,1 EUR = 25,235 CZK

1/2



Splatnost

Faktura za plnění předmětu smlouvy bude vystavena na konci měsíce, pro který byly licence poskytnuty.

Vystavená faktura je daňovým dokladem a musí obsahovat veškeré náležitosti dle zákona Č. 235/2004 Sb. v platném znění.

Splatnost faktur je 14 dnů od doručení Objednateli.

Sankce

V případě opožděné úhrady faktur Objednatelem činí smluvní pokuta 0,05 % z dlužné částky za každý den prodlení.

V případě prodlení s úhradou faktury delší, než třicet dnů je dodavatel oprávněn s okamžitou platností pozastavit poskytování licencí,

včetně ukončení funkčnosti všech systémů spojených s využíváním těchto licencí.

Závěrečná ustanovení

Obě strany se dohodly, že pro vztahy plynoucí z této smlouvy a neupravené v záhlaví této smlouvy se použijí

ostatní ustanovení Občanského zákoníku.

Tato smlouva se uzavírá na dobu neurčitou a nabývá platnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti v souladu

se zněním § 6 odst. 1 zákona 340/2015 Sb., o registru smluv jejím uveřejněním prostřednictvím registru smluv.

Uveřejnění v registru smluv včetně uvedení metadat provede Objednatel.

Výpovědní lhůta činí 3 měsíce počínaje prvním dnem následujícího měsíce, ve kterém byla výpověď prokazatelně

doručena druhé straně.

Obě strany prohlašují, že si smlouvu přečetly, s jejím obsahem souhlasí a že byla sepsána na základě jejich pravé a svobodné vůle,

prosté omylu.

Smlouva je vyhotovena ve dvou exemplářích, z nichž každý má platnost originálu a každá smluvní strana obdrží po jednom.

Objednatel: Dodavatel:

Ing.
Jaromír
Hrubeš

Digitálně
podepsal Ing.
Jaromír Hrubeš
Datum:
2024.05.10
09:12:47 +02'00'

DigitálněIng. Jiří po<jeps.llng. Jifi
ZaJlc

Zajíc . ~;~~.10
09:21:30 +02'00'

Ing. Jaromír Hrubeš
ředitel

Ing. Jiří Zajíc
ředitel společnosti

\

2/2

llir•• iiiiiiiiiiiiii;;;;;:;;;:======================================== .....------------------!L~


